
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 89 – 9559 – Poz. 1732, 1733

Działając na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591ze zm.) Rada Miejska Gminy 
Rawicz uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XXX/269/09 Rady Miejskiej 
Gminy Rawicz skreśla się par.10.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Rawicz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Rawicz

(-) Adam Aleksander

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 70a ust. 
1 i art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.), §6 ust. 2 i §7 
rozporządzenia MENiS z dnia 29 marca 2002 roku 
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów, form dosko-
nalenia zawodowego dofinansowywanych ze środ-
ków wyodrębnionych w budżetach organów prowa-
dzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego 
do spraw oświaty i wychowania oraz szczegóło-
wych kryteriów i trybu przyznawania tych środków 
(Dz.U. z 2002 roku Nr 46, poz. 430) Rada Miejska 
w Miejskiej Górce uchwala, co następuje:

§1. Środki wyodrębnione w budżecie Gminy Miej-
ska Górka na dofinansowanie doskonalenia zawo-
dowego nauczycieli stanowią 1% planowanych 
rocznych środków przeznaczonych na wynagrodze-
nia osobowe nauczycieli i wynoszą 43.777,00 zł.

§2. Wyodrębnione w §1 środki na doskonalenie 
nauczycieli dzieli się w następujący sposób:

1. kwotę 4.378,00 zł – na organizację doradztwa 
metodycznego dla nauczycieli, w tym koszty obni-
żenia wymiaru godzin zajęć, dodatkowych umów o 

pracę, dodatków funkcyjnych oraz podróży służbo-
wych doradców metodycznych,

2. kwotę 4.378,00 zł – na organizację szkoleń, 
seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla 
nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących sta-
nowiska kierownicze oraz organizacje warsztatów 
metodycznych i przedmiotowych oraz innych form 
doskonalenia zawodowego wynikających z potrzeb 
edukacyjnych Gminy Miejska Górka.

3. kwotę 2.800,00 zł - przygotowanie materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych,

4. kwotę 8.750,00 zł – na organizację doskonale-
nia zawodowego nauczycieli szkoły lub przedszkola 
i szkolenie rad pedagogicznych,

5. kwotę 13.130,00 zł - na opłaty pobierane przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli,

6. kwotę 6.050,00 zł - na opłaty za kursy kwali-
fikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli skierowa-
nych przez dyrektora szkoły lub przedszkola,

7. kwotę 4.291,00 zł na koszty przejazdów oraz 
zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na 
podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora 
szkoły lub przedszkola uczestniczą w różnych for-
mach doskonalenia zawodowego, a w szczególno-
ści uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje.

§3. Podziału środków na realizację zadań określo-
nych w §2 pomiędzy poszczególne szkoły i przed-

1732

UCHWAŁA Nr XXXIV/326/10 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/269/09 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 9 września 2009 roku 
w sprawie określenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Rawicz

1733

UCHWAŁA Nr XXXIII/179/10 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczy-

cieli w Gminie Miejska Górka w roku 2010


